
Upozornění: materiál je určen pro pojišťovací zprostředkovatele, nejedná se o propagační sdělení ani nabídku pojištění. Informace byly zjištěny z veřejně dostupných pojistných 
podmínek a informací poskytnutých callcentry jednotlivých pojišťoven k datu vytvoření materiálu. Hlavním cílem materiálu je ukázat, jak se liší asistenční služby poskytované 
k pojištění majetku. Detailní a aktuální informace o jednotlivých produktech vždy naleznete v pojistných podmínkách a dalších materiálech jednotlivých pojistitelů.

💡	 Máte nápad, jak vylepšit přehled? Chcete nahlásit zastaralý nebo nepřesný údaj? Napište nám na proporadce@mypillow.cz. Děkujeme za vaši pomoc!
⏰ Vytvořeno 12. 12. 2022
☂	 Pillow pojišťovna, a. s.,  Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 - Chodov

Asistenční služby
v pojištění majetku
Domácnost a stavba

www.proporadce.cz



Pojišťovna Pojišťovna A Pojišťovna P Pojišťovna O Pojišťovna D

Platnost podmínek 12/2021 11/2022 08/2022 10/2022 10/2021

Název Základní Rozšířená Asistence Domácí asistence Dom. asistence plus Asistence Základní Rozšířená

St
av

 n
ou

ze

Stav nouze Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Limit na zásah 4 000 Kč 10 000 Kč 5 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč 7 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč

Počet zásahů 2x ročně Bez omezení 4x ročně 2x ročně 3x ročně 2x ročně Bez omezení Bez omezení

Jaké profese
Instalatér, topenář, plynař, 

zámečník, pokrývač, sklenář, 
elektrikář, kominík

Instalatér, topenář, plynař, 
zámečník, pokrývač, sklenář, 

elektrikář, kominík

Ne povolání, ale vodovodní 
a odpadní systém, toalety, 

odpady v koupelně, elektroin-
stalace, přívod teplé vody a 

topení; vchod, střecha, dveře, 
okna některým z rizik

Instalatér, topenář, plynař, 
zámečník, pokrývač, sklenář, 

elektrikář

Instalatér, topenář, plynař, 
zámečník, pokrývač, sklenář, 

elektrikář

Instalatér, topenář, elektrikář, 
kominík, čištění kanálů, 

plynař, sklenář

Instalatér, topenář, plynař, 
sklenář, elektrikář, kominík, 

zedník

Instalatér, topenář, plynař, 
sklenář, elektrikář, kominík, 

zedník

Doprava se neodečítá 
z limitu Ano Ano Ne Ne Ne Ano Nelze určit Nelze určit

Plní i drobný materiál 
(DM) a náhradní díly (ND) Jen DM DM; ND max. 2 500 Kč DM; ND max. 700 Kč DM; ND DM; ND DM; ND Ne Ne

Zabouchnuté dveře Ano Ano Ano Ano Ano Ano (2 extra zásahy) Ano Ano

De
ra

tiz
ac

e 
a 

de
zi

ns
ek

ce Deratizace a dezinsekce x Ano Ano x Ano Ano Ano Ano

Co hubí x Hlodavci, hmyz, členovci Hlodavci, hmyz, členovci x Včely, vosy, sršni Nelze určit Hlodavci, hmyz, členovci, 
choroboplodné zárodky

Hlodavci, hmyz, členovci, 
choroboplodné zárodky

Limit na zásah x 5 000 Kč 5 000 Kč x 5 000 Kč 7 000 Kč 2 500 Kč 5 000 Kč

Počet zásahů x 2x ročně Součást stavu nouze x Součást stavu nouze Součást stavu nouze 2x ročně 2x ročně

Se
rv

is
 e

le
kt

ro

Servis elektro x Ano Ano x Ano Ano, ale většina jen u poj. 
domácnosti Ano Ano

Limit na zásah x 7 000 Kč 5 000 Kč x 5 000 Kč 7 000 Kč 2 500 Kč (5 000 Kč 
pro zdroje tepla)

5 000 Kč (10 000 Kč pro 
zdroje tepla)

Počet zásahů x 2x ročně Součást stavu nouze x Součást stavu nouze 2x ročně + 2x ročně na tep. 
čerpadlo/klimatizaci

Bez omezení (2x ročně zdroje 
tepla, zahradní a dílna)

Bez omezení (2x ročně zdroje 
tepla, zahradní a dílna)

Jaké spotřebiče x Kuchyňské, TV, ohřev vody, 
vinotéka, zdroje tepla Kuchyňské x Kuchyňské, TV, ohřev vody, 

zdroje tepla 

Kuchyňské, TV u domácnosti, 
klimatizace a tep. čerpadlo 

vždy

Kuchyňské, TV, ohřev vody, 
vinotéka, zdroje tepla, 

zahradní, dílna

Kuchyňské, TV, ohřev vody, 
vinotéka, zdroje tepla, 

zahradní, dílna

Max. stáří spotřebiče x 5 let, zdroje tepla 7 let 5 let x 5 let 5 let, klimatizace a tep. 
čerpadlo 7 let

5 let; zdroje tepla, zahrada, 
dílna 7 let

5 let; zdroje tepla, zahrada, 
dílna 7 let

Bez spoluúčasti x Ano Ano x Ano Ano Ano Ano

Da
lš

í a
si

st
en

ce

Cyklo asistence x x x x x Ano x x

IT asistence x x x x Ano x Ano (volitelně) Ano (volitelně)

Právní asistence x x Ano x x x Ano (volitelně) Ano (volitelně)

Osobní asistence x x x x x x x x



Pojišťovna Pojišťovna G Pojišťovna C Pojišťovna K Pojišťovna S Pojišťovna U

Platnost podmínek 11/2022 12/2021 05/2021 06/2022 03/2022

Název Základ Nadstandard Asistence Prima Komfort Základ Jistota Jubileum Asistence

St
av

 n
ou

ze

Stav nouze Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Limit na zásah 10 000 Kč 15 000 Kč 10 000 Kč 3 000 Kč 7 000 Kč 0 Kč (jen organizace) 3 000 Kč 5 000 Kč 10 000 Kč

Počet zásahů Bez omezení Bez omezení Bez omezení 2x ročně 3x ročně Bez omezení 2x ročně 3x ročně Bez omezení

Jaké profese

Instalatér, topenář, plynař, 
zámečník, pokrývač, sk-
lenář, elektrikář, klempíř, 

další s omezením

Instalatér, topenář, plynař, 
zámečník, pokrývač, sk-
lenář, elektrikář, klempíř, 

další s omezením

Instalatér, topenář, 
plynař, pokrývač, sklenář, 

elektrikář

Instalatér, topenář, plynař, 
zámečník, pokrývač, 
sklenář, elektrikář, 

kominík

Instalatér, topenář, plynař, 
zámečník, pokrývač, 
sklenář, elektrikář, 

kominík

Instalatér, topenář, 
plynař, zámečník,sklenář, 

elektrikář

Instalatér, topenář, 
plynař, zámečník,sklenář, 

elektrikář

Instalatér, topenář, 
plynař, zámečník,sklenář, 

elektrikář

Instalatér, topenář, plynař, 
zámečník, pokrývač, 

sklenář, elektrikář

Doprava se neodečítá 
z limitu Ano Ano Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ano

Plní i drobný materiál 
(DM) a náhradní díly (ND) DM; ND DM; ND Jen DM max. 1 000 Kč DM; ND DM; ND Ne DM; ND DM; ND Jen DM

Zabouchnuté dveře Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ano Ano

De
ra

tiz
ac

e 
a 

de
zi

ns
ek

ce Deratizace a dezinsekce Ano Ano x x Ano x x x Ano

Co hubí Hlodavci, hmyz, bodavé 
roje, plísně, houby

Hlodavci, hmyz, bodavé 
roje, plísně, houby x x Hlodavci, včely, vosy, 

sršni x x x Hlodavci, hmyz

Limit na zásah 10 000 Kč 15 000 Kč x x 7 000 Kč, hlodavci max. 
3 000 Kč/rok x x x 10 000 Kč

Počet zásahů Bez omezení Bez omezení x x Součást stavu nouze x x x Bez omezení

Se
rv

is
 e

le
kt

ro

Servis elektro Ano Ano x x Volitelně u poj. 
domácnosti x Ano Ano Ano

Limit na zásah 5 000 Kč 15 000 Kč x x Volitelně 5 000 Kč až 
30 000 Kč / rok x 3 000 Kč 5 000 Kč

Volitelně 5 000 Kč (zdroje 
tepla 10 000 Kč) nebo 

15 000 Kč

Počet zásahů 1x ročně 2x ročně x x Bez omezení x 2x ročně 3x ročně Bez omezení

Jaké spotřebiče Zdroje tepla Kuchyňské, TV, zahradní, 
dílna, zdroje tepla x x Kuchyňské, TV, ohřev 

vody, kotel x Kuchyňské, TV Kuchyňské, TV Kuchyňské, TV, ohřev 
vody, zdroje tepla

Max. stáří spotřebiče Bez omezení 7 let, ruční nářadí 5 let, 
zdroje tepla bez omezení x x 5 let x 5 let 5 let 7 let, zdroje tepla 10 let

Bez spoluúčasti Ano Ano x x Ne (10 %, min. 200 Kč) x Ano Ano Ano

Da
lš

í a
si

st
en

ce

Cyklo asistence x x x x Ano x x x Ano (volitelně)

IT asistence x Ano x x Ano x x x Ano (volitelně)

Právní asistence Ano Ano x Ano (volitelně) Ano (volitelně) x x Ano Ano

Osobní asistence x x x x x x x Ano Ano


